
   
 
Н.І. Гринь 

ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

                                                 ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

09.11.2017                                    м. Запоріжжя                 №П-23-1 

Про внесення змін до постанови президії  
від 19.10.2017 № П-22-1 
“Про участь у Всеукраїнській  
акції протесту” 
 

Враховуючи, що зустріч керівників всеукраїнських профспілок і 
територіальних профоб’єднань з Прем’єр - міністром України 07.11.2017 
засвідчила готовність Уряду  вирішувати у співпраці з профспілками порушені 
ними питання, досягнуто домовленостей про надання протокольних доручень 
Прем’єр - міністра  членам Уряду та керівникам обласних державних 
адміністрацій, а також у зв’язку із загостренням суспільно - політичної  ситуації 
в м. Києві, блокуванням місця проведення профспілкової акції перед 
Верховною Радою України політичними силами, що виникло вже після 
проведення засідання Президії ФПУ 05.10.2017, на виконання постанови 
Президії ФПУ від 09.11.2017 №П-11-1  “Про внесення змін до постанови 
Президії  ФПУ від 05.10.2017 №П-10-3 “Про солідарний спротив профспілок 
наступу на права людини праці в умовах реформ”, президія комітету 
Запорізької обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України     
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Внести зміни до постанови президії від 19.10.2017 №П-22-1”Про участь у 
Всеукраїнській акції протесту”, а саме: 
- вилучити з п.п.1,2 постанови слова “14 листопада 2017 року”; 
- відмінити станом на 09.11.2017 дію підпунктів п.2, підпункту 1п.4, підпункту 
1п.7; 
- викласти п.8 у новій редакції “Участь в акції залишити відкритою до 
прийняття окремого рішення Президією ФПУ та ЦК Профспілки”.  
 
2. Контроль за виконанням постанови покласти на голову обласної організації 
Профспілки Гринь Н.І.  
 

                                                                                                                                                           
 

Голова 
обласної організації  
Профспілки                                                             


